
• Leveres med forsterker for montering på målerør eller vegg.
• Ved veggmontering flyttes SENSORPROM fra målerør til brakett.
• Opplyst display.
• Analog- og pulsutgang.
• Stort måleområde: 0,25 - 10 m/s.
• Konduktivitet: 3,0 µS/cm.
• Kapslingsgrad IP 67 som standard.
• Elektroder inkludert jordingselektroder i Hastelloy C232

Siemens Sitrans FM MAGFLO VannMag
- måleren for standard applikasjoner -

Prisliste C7

ElektromagnetiskElektromagnetisk
mengdemmengdemåålerler

MengdemMengdemåålere fra Siemenslere fra Siemens -- garantert kvalitet !garantert kvalitet !



12738760010400

10036255010350

7631050010300

6428445010250

4825735010200

2623230016150

20,421725016125

15,220725016100

11,62002001680

10,71942001665

91882001650

71972004040

41872004025

Vekt eks.

forsterker kg.A mm

Innbygningsmål

L mm

PNDN
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